
IČO zadavatele:

Typ: 

Službu zajišťuje společnost NESS Czech s.r.o.

Tento formulář byl vytištěn za pomoci internetové aplikace Věstník veřejných zakázek 
(www.vestnikverejnychzakazek.cz).

350429

7313011050429

13/12/2013

Řádný

00253979

nepřiděleno

13/12/2013

Evidenční číslo zakázky:

Evidenční číslo formuláře:

Datum uveřejnění ve VVZ:

IČO dodavatele: 

Datum odeslání formuláře do TEDu:

F13: Výsledky veřejné soutěže na určitý výkon



CS  Standardní formulář 13 – Výsledky veřejné soutěže na určitý výkon 1  

Výsledky veřejné soutěže na určitý výkon

Toto oznámení je upraveno

směrnicí 2004/18/ES  

směrnicí 2004/17/ES (Veřejné služby)
Oddíl I: Veřejný zadavatel / zadavatel

I.1) Název, adresa a kontaktní místo/místa

Úřední název: Identifikační číslo: (je-li známo)

Poštovní adresa:

Obec: PSČ: Stát:

Kontaktní místo:  

K rukám: 

Tel.:

E-mail: Fax:

Internetové adresy: (jsou-li k dispozici)

I.2) Druh veřejného zadavatele  (v případě oznámení zveřejněného veřejným zadavatelem)

Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich

organizačních složek

Celostátní či federální úřad/agentura

Regionální či místní orgán

Regionální či místní úřad/agentura

Veřejnoprávní instituce

Evropská instituce/agentura nebo mezinárodní organizace

Jiný: (prosím upřesněte)

I.3) Hlavní předmět činnosti

(v případě oznámení zveřejněného veřejným zadavatelem) (v případě oznámení zveřejněného zadavatelem)

Služby pro širokou veřejnost

Obrana

Veřejný pořádek a bezpečnost

Životní prostředí
Hospodářské a finanční záležitosti

Zdravotnictví

Bydlení a občanská vybavenost

Sociální služby

Rekreace, kultura a náboženství

Školství
Jiný: (prosím upřesněte)

Výroba, přeprava a distribuce plynu a tepla

Elektřina 

Vyhledávání a těžba zemního plynu a ropy

Vyhledávání a těžba uhlí a dalších pevných paliv

Vodohospodářství

Poštovní služby

Železniční služby 
Městská železniční, tramvajová, trolejbusová nebo autobusová 

doprava

Činnosti související s přístavy

Činnosti související s letišti
Jiný: (prosím upřesněte)

I.4) Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů / zadavatelů

Veřejný zadavatel / zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů / zadavatelů:  

(pokud ano, další informace o těchto veřejných zadavatelích / zadavatelích je možno uvést v příloze A)

Evropská unie

Vydání dodatku k Úřednímu věstníku Evropské unie

2, rue Mercier, 2985 Luxembourg, Luxembourg Fax: +352 29 29 42 670

E-mail: ojs@publications.europa.eu Informace & on-line formuláře: http://simap.europa.eu

Město Cheb 00253979

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14

Cheb 35020 CZ

Město Cheb

Bc. Jan Irber

irber@cheb.cz

+420 354440529

https://zakazky.cheb.cz/publication_display_4.html

●

✔

ano   ne●

●



Oddíl II: Předmět veřejné soutěže na určitý výkon / popis projektu

II.1) Popis

II.1.1) Název přidělený veřejné soutěži na určitý výkon / projektu veřejným zadavatelem / zadavatelem:

II.1.2) Stručný popis:

II.1.3) Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV) 

Hlavní slovník Doplňkový slovník (je-li to relevantní)

Hlavní předmět [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] – [    ] [    ][    ][    ][    ] – [    ]               [    ][    ][    ][    ] – [    ]

Další předměty [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] – [    ]

[    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] – [    ]

[    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] – [    ]

[    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] – [    ]

[    ][    ][    ][    ] – [    ]               [    ][    ][    ][    ] – [    ]

[    ][    ][    ][    ] – [    ]               [    ][    ][    ][    ] – [    ]

[    ][    ][    ][    ] – [    ]               [    ][    ][    ][    ] – [    ]

[    ][    ][    ][    ] – [    ]               [    ][    ][    ][    ] – [    ]

Oddíl IV: Řízení

V.1) Administrativní informace

IV.1.1) Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem / zadavatelem: (je-li to relevantní)

IV.1.2) Informace o předchozím zveřejnění

Předchozí zveřejnění týkající se stejné veřejné soutěže
(pokud ano)

Číslo oznámení v Úř. věst: [    ][    ][    ][    ]/S [    ][    ][    ]–[    ][    ][    ][    ][    ][    ][    ]    ze dne    [    ][    ] / [    ][    ] / [    ][    ][    ][    ] (dd/mm/rrrr)

CS  Standardní formulář 13 – Výsledky veřejné soutěže na určitý výkon

URBANISTICKO - ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ O NÁVRH ŠPITÁLSKÝ VRCH A KASÁRNA ZLATÝ VRCH V CHEBU

Předmětem soutěže v 1.kole je zpracování rozvojové vize Špitálského vrchu v Chebu jako 
území, které se nachází v jedinečném urbánním a přírodním kontextu. Vznikne komplexní návrh 
definující základní funkční a prostorové uspořádání území se zohledněním vazeb, jak na historické 
jádro města Chebu, tak na širší severozápadní předpolí města, které vyniká jedinečnými přírodními 
hodnotami. Součástí úkolu je stanovení vyvážené míry mezi zastavitelným a trvale 
nezastavitelným územím, definování hranice, rozsahu a formy zástavby, potvrzení cenných 
přírodních hodnot území. 
Předmětem soutěže ve 2.kole bude architektonicko-urbanistický návrh území kasárna Zlatý 
vrch na podkladě koncepce definované v 1.kole soutěže. Součástí úkolu bude návrh dopravní a 
technické infrastruktury řešeného území a jejího napojení na okolní systémy, návrh řešení objektů 
do úrovně dispozičního řešení charakterizující standard zvolené typologie. Hranice řešeného 
území, požadovaný rozsah návrhu, případně další podmínky mohou být upřesněny ve výzvě 
k účasti ve 2.kole.

7 1 2 2 0 0 0 0 6

ano   ne●

2 0 1 3 0 7 4 1 2 2 4 0 2 1 6 0 4 2 0 1 3



Oddíl V: Výsledky veřejné soutěže

V.1) Udělení soutěžních cen (je-li to relevantní)

Č.:  [    ][    ]      Název:

V.1.1) Počet účastníků:  [    ][    ][    ]

V.1.2) Počet zahraničních účastníků:  [    ][    ][    ]

V.1.3) Název a adresa vítězného účastníka / vítězných účastníků veřejné soutěže

Úřední název:

Poštovní adresa:

Obec: PSČ: Stát:

E-mail: Tel.:

Internetová adresa: (URL) Fax:

V.1.4) Hodnota soutěžních cen (je-li to relevantní)

(pouze číselné údaje) Hodnota udělené ceny/cen bez DPH:  [    ][    ][    ]  [    ][    ][    ]  [    ][    ][    ]  [    ][    ][    ] , [    ][    ]       Měna:  [    ][    ][    ]

   (Použijte tento oddíl tolikrát, kolikrát bude třeba)

CS  Standardní formulář 13 – Výsledky veřejné soutěže na určitý výkon

1 URBANISTICKO - ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ O NÁVRH ŠPITÁLSKÝ VRCH A KASÁRNA ZLATÝ VRCH V CHEBU

1 3

1

A69 - architekti s.r.o.

Valdštejnova 581/8

Cheb 35002 CZ

a69@a69.cz

http://www.a69.cz

+420 257214451

3 0 0 0 0 0 C Z K



Oddíl V: Výsledky veřejné soutěže

V.1) Udělení soutěžních cen (je-li to relevantní)

Č.:  [    ][    ]      Název:

V.1.1) Počet účastníků:  [    ][    ][    ]

V.1.2) Počet zahraničních účastníků:  [    ][    ][    ]

V.1.3) Název a adresa vítězného účastníka / vítězných účastníků veřejné soutěže

Úřední název:

Poštovní adresa:

Obec: PSČ: Stát:

E-mail: Tel.:

Internetová adresa: (URL) Fax:

V.1.4) Hodnota soutěžních cen (je-li to relevantní)

(pouze číselné údaje) Hodnota udělené ceny/cen bez DPH:  [    ][    ][    ]  [    ][    ][    ]  [    ][    ][    ]  [    ][    ][    ] , [    ][    ]       Měna:  [    ][    ][    ]

   (Použijte tento oddíl tolikrát, kolikrát bude třeba)

CS  Standardní formulář 13 – Výsledky veřejné soutěže na určitý výkon

1 URBANISTICKO - ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ O NÁVRH ŠPITÁLSKÝ VRCH A KASÁRNA ZLATÝ VRCH V CHEBU

1 3

1

Ing. arch. Jan Trávníček

Mydlářka 7

Praha 6 16000 CZ

jendatravnicek@gmail.com +420 602834790

2 0 0 0 0 0 C Z K



Oddíl VI: Doplňující informace

VI.1) Informace o financování z prostředků Evropské unie

Veřejná soutěž na určitý výkon se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie  

(pokud ano) uveďte odkaz na tyto projekty a/nebo programy: 

VI.2) Další informace: (je-li to relevantní)

VI.3) Odvolací řízení  (informace uveďte pouze v případě veřejné soutěže na určitý výkon týkající se veřejných služeb)

VI.3.1) Subjekt odpovědný za odvolací řízení

Úřední název:

Poštovní adresa:

Obec: PSČ: Stát:

E-mail: Tel.:

Internetová adresa: (URL) Fax:

Subjekt odpovědný za mediační řízení  (je-li to relevantní)

Úřední název:

Poštovní adresa:

Obec: PSČ: Stát:

E-mail: Tel.:

Internetová adresa: (URL) Fax:

VI.3.2) Podání odvolání (vyplňte prosím bod VI.3.2 nebo podle potřeby bod VI.3.3)

Přesné informace o lhůtách pro podání odvolání:

VI.3.3) Subjekt, u kterého lze získat informace o podání odvolání

Úřední název:

Poštovní adresa:

Obec: PSČ: Stát:

E-mail: Tel.:

Internetová adresa: (URL) Fax:

VI.4) Datum odeslání tohoto oznámení: [    ][    ] / [    ][    ] / [    ][    ][    ][    ] (dd/mm/rrrr)

CS  Standardní formulář 13 – Výsledky veřejné soutěže na určitý výkon

ano   ne●

O budoucím využití bývalých kasáren na Zlatém vrchu a navazující lokality Špitálského vrchu směrem k přehradě Skalka rozhodla urbanisticko-
architektonická soutěž. Soutěže se v prvním kole účastnilo 13 architektonických týmů, do druhého kola po výběru poroty postoupily 4 návrhy. 
V soutěži byly uděleny tři odměny 50, 40 a 30tis. Kč v prvním kole a dvě odměny 100tis. Kč a dvě ceny v druhém kole za dílčí přínosy a kvalitu 
navrženého řešení a to konkrétně 2. a 3.cena. Porota se shodla na neudělení první ceny z důvodu potřeby dopracování všech soutěžních 
návrhů do jejich finální podoby.

CZ

+420 542167115

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

tř. Kpt. Jaroše 7

Brno 604 55

posta@compet.cz

http://www.compet.cz

Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se dodavatel dozvěděl o 
úkonu zadavatele, který napadá. Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 10 dnů. Ná-vrh je nutné doručit ÚOHS i zadavateli do 10 dnů od 
doručení rozhodnutí zadavatele o námitkách nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud zadavatel o námitkách nerozhodl.

 

1 2 1 2 2 0 1 3


